2 Aliae dispositiones ad uberiorem fructuum perceptionem desiderantur :

(a) fides viva, qua quis intime persuasum habeat Christum esse vere et realiter

in altari prassentem, cum omnibus thesauris suis; (b) singularis reverentia erga

Majestatem divinam; (c) sincera humilitas ex indignitate nostra oriens; (d) ar-

dens desiderium Christum suscipiendi; (e) flagrans erga ipsum caritas.

3 / Cor., XI, 28 sq. — * Sess. XIII, cap. 7.
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inter omnia peccata. Nam peccata quae committuntur

direcle contra ipsam divinitatem, v. g., infidelitas, blas-

phemia, etc, majora sunt quam ea quse committuntur contra

humanitatem Christi, qualis est sacrilega communio. Hor-

ror igitur talis communionis merito instillandus est, ita

tamen ut ii qui ex humano timore tale crimcn commise-

runt de sua salute minime desperent.

652. 2 De sacramentali confessione. Tridentinum

hac de re tria decernit : (a) Quicumque conscius est peccati

mortalis debet regulariter confessionem prcemittere commu-
nioni, etiamsi esset perfecte contritus; (b) si autem deest

copia confessarii et simul adest necessitas recipiendi, post

aclum contritionis perfe6lae recipere potest; (c) si sacerdos

celebraverit, urgente necessitate, absque confessione, quam-

primum confiteri debet.

(A) De obligatione confitendi : (a) Quando quis eerte

conscius est alicujus peccati mortalis, quod per sacramen-

tum Paenitentiae non fuit antea remissum, non potest, quan-

tumvis contritus, ad sacramentum Eucharistise accedere,

absque prasvia sacramentali confessione. Patet ex Trident.

supra citato, et ex alio loco ubi excommunicatus declara-

tur qui contrarium docuerit :
" Si quis autem contrarium

docere, prsedicare, vel pertinaciter asserere, seu etiam pu-

blice disputando, defendere prsesumpserit, eo ipso excom-

municatus existat " r
.

(b) In casu mortalis peccati dubie commissi, non adest obligatio

stricla confitendi, quamvis in praxi suadenda sit confessio in hoc
casu, nisi quis sit scrupulosus; si autem peccatum sit certum, et ejus

remissio dubia, juxta aequiprobabilistas, adest obligatio confitendi;

juxta probabilistas. talis obligatio non urget.

(c) Qui ante communionem recordatur peccati mortalis, quod ex

inculpabili oblivione non declaravit in confessione, non tenetur ante

communionem confiteri, quia tale peccatum fuit indirecte per

absolutionem remissum.

653. (B) Exceptio huic regulce. Qui conscius est peccati

mortalis potest, per exceptionem, recipere post elicitum